
26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:02:52Bärenbande2000VOSS, LinaW131.(640)1

00:02:522001VORWIG, CassandraW121.(954)2

00:03:02TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW91.(997)3

00:03:04LG Olympia Dortmund2003VOGT, PiaW101.(958)4

00:03:13GSV Porz2001BERGHAUSEN, Malin ConstanzeW122.(204)5

00:03:19GSV Porz2003LEMP, HendrikM101.(237)6

00:03:24TuS Rechtsrheinisch2005KRAMER, NikolasM81.(234)7

00:03:29DJK Löwe2004MÖHL, SophieW92.(60)8

00:03:302003STRAUCH, CarinaW102.(999)9

00:03:35TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW71.(86)10

00:03:38GSV Porz2003THIEBES, NiclasM102.(988)11

00:03:38GSV Porz2005FREY, Elisa HeleneW81.(218)12

00:03:38Bärenbande2004VOSS, LaraW93.(637)13

00:03:40GSV Porz2005THIEBES, MelinaW82.(987)14

00:03:462006KLEIN, LaurensM71.(231)15

00:03:48GSV Porz2006BERGHAUSEN, SeverinM72.(205)16

00:03:51TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM103.(88)17

00:04:032001ZEISE, ChristopherM121.(285)18

00:04:182006BRANDT, PatrickM73.(210)19

00:04:23DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickM74.(62)20

00:04:23Die Teufelskicker2005SCHREINER, JulianM82.(95)21

00:05:212003LONGERT, NilsM104.(1115)22

00:05:212007GEISLER, FredericM61.(299)23

00:05:212006LONGERT, KayaW72.(1106)24

00:05:322002HASSEL, Lisa KatharinaW111.(223)25

00:05:332008HASSEL, Nils MoritzM51.(225)26

00:07:55TV Jahn Wahn2009SCHAFFARCZYK, MauriceM41.(77)27

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:52Bärenbande2000VOSS, LinaW131.(640)1

00:02:522001VORWIG, CassandraW121.(954)2

00:03:02TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW91.(997)3

00:03:04LG Olympia Dortmund2003VOGT, PiaW101.(958)4

00:03:13GSV Porz2001BERGHAUSEN, Malin ConstanzeW122.(204)5

00:03:29DJK Löwe2004MÖHL, SophieW92.(60)6

00:03:302003STRAUCH, CarinaW102.(999)7

00:03:35TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW71.(86)8

00:03:38GSV Porz2005FREY, Elisa HeleneW81.(218)9

00:03:38Bärenbande2004VOSS, LaraW93.(637)10

00:03:40GSV Porz2005THIEBES, MelinaW82.(987)11

00:05:212006LONGERT, KayaW72.(1106)12

00:05:322002HASSEL, Lisa KatharinaW111.(223)13

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:19GSV Porz2003LEMP, HendrikM101.(237)1

00:03:24TuS Rechtsrheinisch2005KRAMER, NikolasM81.(234)2

00:03:38GSV Porz2003THIEBES, NiclasM102.(988)3

00:03:462006KLEIN, LaurensM71.(231)4

00:03:48GSV Porz2006BERGHAUSEN, SeverinM72.(205)5

00:03:51TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM103.(88)6

00:04:032001ZEISE, ChristopherM121.(285)7

00:04:182006BRANDT, PatrickM73.(210)8

00:04:23DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickM74.(62)9

00:04:23Die Teufelskicker2005SCHREINER, JulianM82.(95)10

00:05:212003LONGERT, NilsM104.(1115)11

00:05:212007GEISLER, FredericM61.(299)12

00:05:332008HASSEL, Nils MoritzM51.(225)13

00:07:55TV Jahn Wahn2009SCHAFFARCZYK, MauriceM41.(77)14

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:19GSV Porz2003LEMP, Hendrikgesamt6.(237)1

00:03:38GSV Porz2003THIEBES, Niclasgesamt11.(988)2

00:03:51TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt17.(88)3

00:05:212003LONGERT, Nilsgesamt22.(1115)4

JUGEND M12
00:04:032001ZEISE, Christophergesamt18.(285)1

KINDER M4
00:07:55TV Jahn Wahn2009SCHAFFARCZYK, Mauricegesamt27.(77)1

KINDER M5
00:05:332008HASSEL, Nils Moritzgesamt26.(225)1

KINDER M6
00:05:212007GEISLER, Fredericgesamt23.(299)1

KINDER M7
00:03:462006KLEIN, Laurensgesamt15.(231)1

00:03:48GSV Porz2006BERGHAUSEN, Severingesamt16.(205)2

00:04:182006BRANDT, Patrickgesamt19.(210)3

00:04:23DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrickgesamt20.(62)4

KINDER M8
00:03:24TuS Rechtsrheinisch2005KRAMER, Nikolasgesamt7.(234)1

00:04:23Die Teufelskicker2005SCHREINER, Juliangesamt21.(95)2

KINDER W10
00:03:04LG Olympia Dortmund2003VOGT, Piagesamt4.(958)1

00:03:302003STRAUCH, Carinagesamt9.(999)2

KINDER W11
00:05:322002HASSEL, Lisa Katharinagesamt25.(223)1

JUGEND W12
00:02:522001VORWIG, Cassandragesamt2.(954)1

00:03:13GSV Porz2001BERGHAUSEN, Malin Constanzegesamt5.(204)2

JUGEND W13
00:02:52Bärenbande2000VOSS, Linagesamt1.(640)1

KINDER W7
00:03:35TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt10.(86)1

00:05:212006LONGERT, Kayagesamt24.(1106)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:



26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:03:38GSV Porz2005FREY, Elisa Helenegesamt12.(218)1

00:03:40GSV Porz2005THIEBES, Melinagesamt14.(987)2

KINDER W9
00:03:02TV Herkenrath2004LEIFELD, Evagesamt3.(997)1

00:03:29DJK Löwe2004MÖHL, Sophiegesamt8.(60)2

00:03:38Bärenbande2004VOSS, Laragesamt13.(637)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:


